*

APROVAD)

EmJ /0 1, &q2-

FNE
Câmara Municipal de Nova Russas

Av. Luís Paulo Mendes, N° 41, Universidade - Nova Russas-CE
CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09

REQUERIMENTO N°2025

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS CE.

O Vereador com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, ANTÔNIO CARLOS
AR.AUJO MARTINS, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais vem, mui
rspeitosamente REQUERER um MUTIRÃO DE LIMPEZA para a localidade de

-\
	MIGUEL ANTÔNIO.

JUSTIFICATIVA:

Estamos em período de arboviroses, o lixo sujeira e mato, além de ocasionar doenças
afetando a qualidade de vida da população, prejudica o ambiente deixando a

fiaestnjtura da localidade menos receptiva e acolhedora.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 08 de abril de 2025.

LO

JO MARTINS
Proponente

www.crnnovarussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussasgmaiI.com